Lokal mieszkalny będący przedmiotem przetargu można oglądać za pośrednictwem Miejskiego
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18  po uprzednim umówieniu 
terminu pod numerem telefonu 62 59-85-540.

III. Cena wywoławcza

1. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi brutto 115.350,00 zł (słownie złotych: sto 
piętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt, 00/100). Zbycie powyższej nieruchomości podlega 
zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 oraz art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.).

2. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu. Postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 1.153,50 zł 
(słownie złotych: tysiąc sto pięćdziesiąt trzy, 50/100).   

IV. Wadium

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest uiszczenie wadium w pieniądzu w wysokości 
11.540,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy pięćset czterdzieści, 00/100) nie później niż do
dnia 19 lutego 2026 r.

2. Wadium powinno być wpłacone na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kalisza Główny Rynek 20
nr: SANTANDER BANK S.A. 39 1090 1128 0000 0001 5108 9160; jako termin wniesienia 
wadium przyjmuje się datę i godzinę wpływu środków na wskazany rachunek bankowy.